incluindo, além das instalações prediais, o seu conteúdo (bens per-
manentes e materiais de consumo em estoque) e alagamento em ca-
so de forte chuva, na forma do art. 757 e seguintes do Código Civil, a
serem executados nas condições estabelecidas no Termo de Referên-
cia e nos anexos deste Contrato.
VALOR: R$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais).
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2026.
EMPENHO: 2026NE00001.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e pelos nor-
mativos estaduais aplicáveis
PROCESSO Nº SEI-120001/000857/2025. Id: 2711046

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

[...]

9636861 DIEGO BARROS DE ANDRADE 12 5 3 15 7 11 15 7 11 15 10 22 18/05/1985
9636259 JULIANA AQUINO DE AZAMBUJA 12 5 3 15 7 11 15 7 11 15 7 13 02/07/1972
9636242 GUSTAVO CAVALCANTE DE SOUZA DIAS 12 5 3 15 7 11 15 7 11 15 7 13 31/07/1983

Valor total 12 meses:
R$ 270.151.622,20

duzentos e setenta milhões, cento e cinquenta e um mil, seiscentos
e vinte dois reais e dezenove centavos)

As alterações realizadas não comprometem a formulação das propos-
tas, portanto, não implicam em nova divulgação e nem nos prazos e
procedimentos iniciais nos termos do §1º do art. 55 da Lei nº
14.133/21.

Id: 2710777

construção civil e restauração em geral, readequações de ambientes,